
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13i ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2023 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, 
poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Węgorzyno. 

§ 2. Plan ogólny obejmie obszar w granicach administracyjnych Gminy Węgorzyno, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych innych niż ustalone przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

 

Id: 0E2914A7-B955-41D2-8671-5EC0100764CC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-281909172 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 czerwca 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0E2914A7-B955-41D2-8671-5EC0100764CC. Podpisany Strona 2




